
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<и г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 09.06.2021 № 552-па 

«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии 
по налоговой и социальной политике 

при Главе Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

округа от 09.06.2021 № 552-па «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии по налоговой и социальной политике при Главе Дальнегорского 

городского округа», изложив приложение 2 в новой редакции в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

Ю.В. Столярова



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от J M . e 3 . 4 W 3  №

Приложение 2
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 09.06.2021 № 552-па

СОСТАВ
межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике 

при Главе Дальнегорского городского округа 
(по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа -  председатель комиссии;
Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа 

-  заместитель председателя комиссии;
Начальник управления экономики администрации Дальнегорского 

городского округа -  ответственный секретарь комиссии;
Главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка 

управления экономики администрации Дальнегорского городского округа -  
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по 

социальным вопросам);
Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по 

вопросам жилищно -  коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, 
архитектуры);

Начальник финансового управления администрации Дальнегорского 
городского округа;

Начальник Управления муниципального имущества администрации 
Дальнегорского городского округа;

Начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка 
управления экономики администрации Дальнегорского городского округа;

Заместитель начальника управления организации работы клиентских служб 
отделения СФР по Приморскому краю;

Начальник отдела в г. Дальнегорске Управления ФСБ по Приморскому краю;
Начальник отдела экономической безопасности и противодействия 

коррупции МО МВД России «Дальнегорский»;



Начальник отделения судебных приставов по Дальнегорскому городскому 
округу;

Начальник Дальнегорского межмуниципального отдела Управления 
Росреестра по Приморскому краю;

Начальник отделения по Дальнегорскому городскому округу КГКУ «Центр 
социальной поддержки населения Приморского края»;

Председатель Думы Дальнегорского городского округа;
Начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 16 по 

Приморскому краю;
В состав комиссии, по согласованию, могут привлекаться специалисты других 

заинтересованных учреждений и организаций.


